
C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A .

Ludzas rajona partnerības 

Attīstības stratēģijas 2009-2013.gadam izpildes rezultāti

Kopā iesniegti 192 projekti, no tiem

          Apstiprināti 161

          Noraidīti       17

          Atsaukti        9

          Lauzts līgums 5

Lauksaimniecība

          7. Lauksaimniecības produktu ražošanas un pirmapstrādes vai 
          pārstrādes un pirmapstrādes mājas apstākļos veicināšana 

Rīcības mērķis:  Attīstīt lauksaimniecības produktu ražošanu un pirmapstrādi, 
          kā arī pārstrādi un pirmapstrādi mājas apstākļos.
 
 Plānotās darbības: 
          Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
          nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 
          lauksaimniecības produktu ražošanai un pirmapstrādei, tai skaitā 
          pašu saražotās produkcijas iepakošanai, kā arī ilggadīgo augļkopības 
          kultūraugu (izņemot zemenes) stādu iegāde, stādījumu balstu sistēmu, žogu 
          un žogu balstu iegāde, uzstādīšana un stādījumu ierīkošana. 

          Iekārtu, tehnikas, aprīkojuma, informācijas tehnoloģiju un programmu 
          nodrošinājuma iegāde un uzstādīšana, infrastruktūras izveide 
          lauksaimniecības produktu pārstrādei un pirmapstrādei mājas 
          apstākļos, tai skaitā pašu saražotās produkcijas iepakošanai.

Projekti Finansējums

161

Sabiedriskās aktivitātes 120 892798,86
Pakalpojumi 24 144523.47

Lauksaimniecība 17 59523.48

Apstiprināto projektu skaits

17

24 120

Sabiedriskās aktivitātes
Pakalpojumi
Lauksaimniecība

Starpvalstu sadarbība

Dalība Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 4. ass 
„LEADER pieejas īstenošana” pasākums „Starpteritoriālā un starpvalstu 
sadarbība”
     Projekts: „Kultūrvēsturiskās vides un tradīciju saglabāšana Ludzas un Rokišķu 
partnerības teritorijā – pieredze un izaicinājumi vietējiem iedzīvotājiem” 
(Akronīms „Atrastā vēsture”) 
     Projekta mērķis- sekmēt kvalitatīvu pieredzes nodošanu un iegūšanu vietējiem 
iedzīvotājiem aktuālu problēmu risināšanā, kā arī jaunu un inovatīvu sadarbības 
ideju īstenošanu  kultūrvēsturiskās vides un tradīciju saglabāšanai vietējās kopienās.
     Projekta realizācijas laiks: 2013.gada oktobris- 2015.gada maijs.

     Projekta kopējais finansējums: 40 789.59 Eur
Aktivitātes:
Divas konferences. 

Konference "Mājražošana" 2013.gada 24.-25. oktobris

Nr.     Darbnīcas nosaukums             Atbildīgais

1         Konditorija                               M.Lipska

2         Medus                                        L.Zeļča

3         Maiznīca                                   A.Barsukova

4         Dārzeņi un gaļas produkti     I.Adamoviča

5         Siers                                           E.Bleive

     5 pieredzes apmaiņas braucieni

     Vasaras ekspedīcija

     Noslēguma konference 

     Jaunu kopīgu produktu izveidošana un attīstība. Video par katru konferenci

Projekta ilgtspēja: Maršruts ar radošo darbnīcu piedāvājumu un mājražotāju 

degustāciju Ludzas VRG teritorijā. 

Konference māksla 2014. gada 20. - 21. augusts

Projekts:

 „Kultūrvēsturiskās vides un tradīciju saglabāšana

 Ludzas un Rokišķu partnerības 

teritorijā – pieredze un

 izaicinājumi vietējiem iedzīvotājiem”

(Akronīms „Atrastā vēsture”)

Pirmā diena 20. augusts
darbs radošajās darbnīcās:

Rotu darināšana: Draudzene 

“Lelle”, Pērļu rota Dievietei, Uzzied filca puķes.

BJC, Tirgus iela 22, Ludza, Ludzas novads
Eleonora Obrumāne,29459658

plkst.

Senās muižas

Eversmuiža,Cibla, Ciblas novads
Valentīna Rivča, 26540215

plkst.

“Otra puse” 
Dekupāža un apgleznošanas tehnikā rotāti virtuves 

dēlīši

Ludza, Ludzas mākslas skola
Sandra Vorkale, 26586721

plkst.

Kalēju darbnīca

Kaktiņi, Līdumnieku pagasts, Ciblas novads
Igors Zabiļevskis, 29242779

plkst.

Salnaviešu skaņu un danču smēde. Sitamo 
instrumentu izgatavošana,  tautas 
mūzikas instrumentu spēles apguve un 
i e r a k s t ī š a n a  C D .

Salnavas KN, Liepu iela 1, Salnava, Kārsavas 
n o v a d s
V a l e n t ī n a  K i r s a n o v a ,  2 9 4 7 1 3 5 9

plkst.

Latvijas Lauku attīstības programmas 2007.-2013.gadam 4. ass „LEADER 

pieejas īstenošana” pasākums „Starpteritoriālā un starpvalstu sadarbība”



Projekti  sekojošās rīcībās:

Sabiedriskās aktivitātes:

          1. Sabiedrībai pieejamās ārtelpas labiekārtošana

          Rīcības mērķis: Atbalstīt sabiedrībai pieejamās ārtelpas labiekārtošanu.

          Plānotās darbības: Parku, skvēru, laukumu, sabiedrisko ēku, bērnu rotaļu 
          laukumu un citu sabiedrisku vietu labiekārtošana.

          2. Kultūras infrastruktūras attīstība, kultūrvēsturiskās vides un 
          tradīciju saglabāšana

          Rīcības mērķis: Atbalstīt kultūras infrastruktūras attīstību, kultūrvēsturis-
          kās vides un tradīciju saglabāšanu.

          Plānotās darbības: Aprīkojuma un iekārtu iegāde, telpu piemērošana, 
          kultūras infrastruktūras objektu izveidošana un aprīkošana. 

          3. Sporta, tūrisma un atpūtas infrastruktūras attīstība

          Rīcības mērķis: Atbalstīt sporta, tūrisma un atpūtas infrastruktūras attīstību.

          Plānotās darbības: Aprīkojuma un iekārtu iegāde, telpu un laukumu 
          piemērošana vai jaunu sporta, tūrisma un atpūtas  infrastruktūras objektu 
          izveidošana un aprīkošana

          4.  Iedzīvotāju interešu kopu, brīvā laika pavadīšanas, dienas centru, 
          izglītības un informācijas centru izveidošana un 
          aprīkojuma nodrošināšana

          Rīcības mērķis: Aprīkojuma un iekārtu iegāde, telpu piemērošana vai jaunu 
          izveidošana un aprīkošana.

          Plānotās darbības: Apmācību, sevis pilnveidošanas un citu brīvā laika 
          pavadīšanas sabiedrisko aktivitāšu nodrošināšanai un dažādošanai 
          nepieciešamā aprīkojuma iegāde un jaunu pulcēšanās vietu izveidošana un 
          sakārtošana.

Kopējais publiskais finansējums apstiprinātajiem 161 projektam  

                                                                                                    1 096 845.81  EUR

Izsludinātas un realizētas 

12 projektu konkursu kārtas laika periodā no 2009- 2015.gadam.

Kopā 52 pretendents: 34 Biedrības, 4 Pašvaldības, 4 Fiziskas personas, 10 Sabied-

         rības ar ierobežotu atbildību, zemnieku saimniecības, komersanti

Iesniegto (apstiprināto) projektu skaits: 75 Biedrības, 65 Pašvaldības, 5 Fiziskas 

         personas, 16 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību,zemnieku saimniecības, 

         komersanti

Pakalpojumi

          5. Sadzīves pakalpojumu uzņēmumu un mazo ražotņu izveide, 

          pakalpojumu un drošības infrastruktūras izveide un darbības 

          nodrošināšana

          Rīcības mērķis: paplašināt pakalpojumu klāstu lauku teritorijās, piemērotu 

          telpu izveidošana un  iekārtu iegāde, ka arī jaunu pakalpojumu radīšana, 

          darba vietu saglabāšana un izveidošana.

          Planotās darbības: nodrošināt plašākai sabiedrībai pieejamus sadzīves 

          pakalpojumus, izveidot mazās ražotnes laukos (jaunu pakalpojumu un 

          ražotņu izveide, esošo pilnveidošana).

          6. Sociālās infrastruktūras un veselības aprūpes pakalpojumu 

          attīstība, pakalpojumu pieejamības nodrošināšana

          Rīcības mērķis: Paplašināt pakalpojumu klāstu lauku teritorijās, piemērotu 

          telpu izveidošana, iekārtu iegāde. Jaunu pakalpojumu radīšana , darba vietu 

          saglabāšana un izveidošana.

          Plānotās darbības: Nodrošināt plašākai sabiedrībai pieejamus dažādus 

          pakalpojumus (jaunu pakalpojumu izveide un esošo pilnveidošanu).

 

Projektu iesniedzēji

BDR PSV fiz.pers. SIA, ZS, KS

34
65%

10
19%

4
8%

4
8%

Projekti 

Noraidīti

realizeti

Lauzts līgums

Apstiprināti

9;5%

5;2%

161;84% 14;7%

17;9%

1. Sabiedrībai pieejamās ārtelpas labiekārtošana (413204)                      10           83331.19

2.Kultūras infrastruktūras attīstība, kultūrvēsturiskās 

         vides un tradīciju saglabāšana (413201)                                             61         456738,08

3.Sporta, tūrisma un atpūtas infrastruktūras attīstība (4132013)       19         142052.36

4.Iedzīvotāju interešu kopu, brīvā laiku pavadīšanas, dienas 

         centru, izglītības un informācijas centru izveidošana un 

         aprīkojuma nodrošināšana (413202)                                                     30         210677.23

5.Sadzīves pakalpojumu uzņēmumu un mazo ražotņu izveide, 

         pakalpojumu un drošības infrastruktūras izveide un 

         darbības nodrošināšana (413101)                                                          15            85706.21

6.Sociālās infrastruktūras un veselības aprūpes pakalpojumu 

         attīstība, pakalpojumu pieejamības nodrošināšana (413102)         9           58817.26

7.Lauksaimniecības produktu ražošanas un pirmapstrādes vai pār-

         strādes un pirmapstrādes mājas apstākļos veicināšana (41100) 17           59523.48

                                                                                                                                  161

Projekti   Finansējums

C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A . C I L V Ē K S . I D E J A . A T T Ī S T Ī B A .


